от директор на Дирекция „Инспекция по труда – Софийска област” – С., с което на В. 

Я., в качеството му на управител на [фирма], на осн. чл. 416, ал. 5 от КТ във вр.с чл. 

414, ал. 1 от КТ е наложено административно наказание “имуществена санкция” в 

размер на 1 500 (хиляда и петстотин) лева за нарушение на чл. 245, ал. 1 от КТ във вр. 

с чл. 270, ал. 3 от КТ. 

Касаторът твърди, че оспореното съдебно решение е незаконосъобразно, 

необосновано и постановено в нарушение на процесуалните правила – отменителни 

основания по чл. 348, ал.

[...]

директор на Дирекция „Инспекция по труда – Софийска област” – С., с което на В. Я., 

в качеството му на управител на [фирма], на осн. чл. 416, ал. 5 от КТ във вр.с чл. 414, 

ал. 1 от КТ е наложено административно наказание “имуществена санкция” в размер 

на 1 500 (хиляда и петстотин) лева за нарушение на чл. 245, ал. 1 от КТ във вр. с чл. 

270, ал. 3 от КТ 

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:     ЧЛЕНОВЕ:1. 

2.